
 
    

UCHWAŁA NR 62.2016 
ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 18 lipca 2016 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie  na 2016r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1.  Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 4.550,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.550,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 4.550,00 zł, 
w tym:  
- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 10.550,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6.000,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2   
do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
  

          
    ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

   
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 657 000,00 4 550,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 653 000,00 4 550,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 650 000,00 4 550,00

Organ 3 650 000,00 4 550,00

64 095 757,00 4 550,00Razem: 64 100 307,00

75411 3 657 550,00

3 654 550,00

3 654 550,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 62.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 18.07.2016 r.

Rozdział Po zmianie
3 661 550,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 684 000,00 4 550,00

Komendy powiatowe Policji 11 000,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 6 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 6 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00 - 6 000,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00 - 6 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 653 000,00 4 550,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 418 000,00 4 550,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 418 000,00 4 550,00

64 350 670,00 4 550,00Razem: 64 355 220,00

422 550,00

422 550,00

0,00

0,00

75411 3 657 550,00

75405 11 000,00

11 000,00

11 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 62.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 18.07.2016 r.

Rozdział Po zmianie
3 688 550,00


